
Uchwała nr XXXIV/ 209 / 2013 
Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą  

                                                       z dnia 26 września 2013 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady 
Gminy oraz wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 15 ust. 1 i 2 uchwały Nr V/ 39/ 2003 Rady 
Gminy Nowe Miasto nad Wartą  z dnia 27 marca 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Nowe 
Miasto nad Wartą ( Dz. U. Woj. Wielkopolskiego z 2003 r. Nr 62, poz. 1174) uchwala się                  
co następuje: 

 
 
 
§ 1. W § 1 pkt 4 uchwały nr I/3/2010 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia 30 

listopada 2010 roku w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy 
oraz wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, dodaje się tiret dziesiąty w brzmieniu               
„- Wiesława Miśkiewicz”.  
 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        

 
 
         

Przewodniczący Rady 
/-/ Janusz Janicki 


